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Jak grudzień, to…
Wadowicki Jarmark
Świąteczny!

W czasie przedświątecznej gorączki warto zatrzymać się na moment i spędzić kilka chwil
w blasku świątecznych lampek, wybierając upominki dla najbliższych. Kiedy na
wadowickim rynku pojawi się bożonarodzeniowy jarmark?

 

W grudniu Plac Jana Pawła II w Wadowicach tradycyjnie zamieni się w prawdziwie magiczne miejsce.
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Już 18 grudnia #℣佐⌡⌀猀漀戀漀琀愀⌡⍃倣℣ od godziny 10.00 wystawcy otworzą swoje domki
handlowe wypełnione rękodzielniczymi dekoracjami i upominkami – drewnianą i ceramiczną
biżuterią, aniołami, szytymi lalkami, góralskimi skarpetami, makramami, czy zabawkami
edukacyjnymi, które idealnie zaprezentują się pod bożonarodzeniowym drzewkiem. Naprawdę będzie
w czym wybierać bożonarodzeniowe upominki dla najbliższych.

A do tego świąteczna uczta dla wszystkich łasuchów – przepyszne lokalne miody, słodkie
pierniki, tradycyjne wyroby i wędliny, domowe wypieki od prawdziwych gospodyń, kiszone żurki i
barszczyki, różnorakie wina, konfitury, słodycze i gorące oscypki – palce lizać!

Nasi najmłodsi z pewnością również nie będą zawiedzeni – to właśnie dla nich na rynku stanie
przepiękna, świetlista Karuzela Wenecka! Zapraszamy do przejażdżek przy akompaniamencie
kolęd i świątecznych przebojów. Karuzela czynna będzie codziennie od godziny 12.00 do 19.00 a
wstęp na nią będzie całkowicie bezpłatny!

 

Wigilia u Wojtyłów
19 grudnia 2021 (niedziela), godz. 13.00 – 15.30

Cudowny zapach wigilijnych specjałów wypełni wadowicki rynek w niedzielne popołudnie 19 grudnia.
Gminne Koła Gospodyń Wiejskich przygotują prawdziwą świąteczną ucztę, pełną tradycyjnych dań i
smakołyków, którymi każdy przybyły może częstować się w zamian za datki na cel charytatywny.
Tegoroczna zbiórka ma na celu wsparcie rehabilitacji Marysi i Olka – bliźniaków urodzonych w 27
tygodniu ciąży, u których wcześniactwo spowodowało wiele powikłań. Zachęcamy do udziału w tym
pięknym wydarzeniu i wsparcia dzieci w codziennej walce o samodzielność. Podczas Wigilii z
pewnością nie będziecie się nudzić! Oto szczegółowy program wydarzenia:

13.00 Otwarcie wydarzenia

13.00 – 15.30 Wizyta Mikołaja

13.10 Świąteczny Spektakl Teatralny w wykonaniu Teatru Tak

/ spektakl „Co się stało z Mikołajem” połączony z fabularyzowanym programem animacyjnym
„Grajka Mikołajka”/

14.15 Koncert świąteczny w wykonaniu Leny Czechowicz, Angeliki Kot i Oli Kasprzyk z
zespołem.

wstęp wolny

Wadowicki Jarmark Świąteczny potrwa aż do 23 grudnia, domki handlowe czynne będą codziennie od
10.00 do 17.00. Serdecznie zapraszamy!
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